
Rozpočet

Objekt: MĚSTSKÝ PLAVECKÝ BAZÉN LUŽÁNKY
Sportovní 486/4, Brno

Stavba: Oprava jižní terasy a fasády MPSL

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.
Adresa: Březinova 745/27a, Brno
IČ: 293 031 92

PŮVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPH

VÍCEPRÁCE BEZ DPH

MÉNĚPRÁCE BEZ DPH

POLOŽKY MIMO VV BEZ DPH

NOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 5 375 600,37 Kč

PŘÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 1

Vícepráce změna "de minimis" tj. analogicky dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Mimo VV (původní rozpočet) změna nepředvídatelná tj. analogicky dle § 222 odst. 6 ZZVZ.
Potřeba nepředvídatelných změn vznikla po zahájení prací na odstranění degradovaných materiálů
a to zejména u schodiště na terase, které mělo být dle PD kompletně odstraněno a nahrazeno
pouze provizorním dřevěným zábradlím.  Po zahájení prací byl zjištěn dobrý technický stav nosné
části schodiště a proto bylo rozhodnuto, že stávající schodiště zůstane zachováno a bude
opraveno vč. úpravy zábradlí a podesty nad schodištěm.
Dále byla zhotovitelem navrhnuto a objednatelem odsouhlaseno doplnění sklady terasy o
drenážní rohož z PE vláken, která bude sloužit k lepšímu odtoku prosakující vody k dešťovým
vpustím.
Po odstranění všech původních vrstev izolace terasy (až na nosnou kci) byla prověřena celková
budoucí výška atiky u terasy a to s ohledem na instalaci nové teplené izolace. Z důvodu
nedodatečné výšky bylo přistoupeno k nadezdění části atiky tak, aby následně splňovala ČSN 74
3305, která stanovuje výšku zábradlí pro hloubku volného prostoru.

Méněpráce změna "de minimis" tj. analogicky dle § 222 odst. 4 ZZVZ



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 279361821R00 Výztuž základov ých zdí z betonářské oceli 10 505(R) t

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
5 622321131RT3 Zateplení f asády   , expandov aným poly sty rénem, tloušťky  80 mm, kontaktní nátěr a

silikonov á omítka, hlazená, zrnitost 2 mm
m2

6 6223211330RT3 Zateplov ací sy stém, f asáda, EPS F tl. 120 mm, s omítkou silikonov ou, zrno 1,5 mm,
skladba F4, položka č.21 - Rev italizace jižní f asády  MPSL

m2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby  nebo litých celistv ých dlažeb a mazanin  betonov ých nebo z

litého asf altu, tloušťky  přes 100 mm, plochy  přes 4 m2
m3

10 965048150R00 Dočištění pov rchu po v y bourání dlažeb do tmele, plochy  do 50% m2
11 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky  do 10 mm, plochy  přes 1 m2 m2

14 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček v nějších z jakýchkoliv  materiálů, plochy
přes 2 m2

m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281105R00 Přesun hmot pro oprav y  a údržbu do v ýšky  6 m t

Díl: 711 Izolace proti vodě
19 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti v odě sv isle do 6 m t

Celkem

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

Oprava jižní terasy a fasády MPSLSTAVBA:

v četně otlučení podkladní omítky  až na zdiv o,

50 m v odorov ně měřeno od těžiště půdory sné plochy  skládky  do těžiště půdory sné plochy  objektu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky , nalepení desek, zajištění talířov ými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírov ání u
minerálních desek, natažení stěrky , v tlačení v ýztužné tkaniny , přehlazení stěrky . Další v rstv y  podle popisu položky .

Včetně rohov ých lišt na hranách budov .

bez podkladního lože, s jakoukoliv  v ýplní spár

v četně distančních prv ků

H
 



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

5 9502 D+M prov izorního dřevěného bezpečnostního stav ebního zábradlí, položka č.25 ze SOD ks

Díl: 96 Bourání konstrukcí
6 963042819R00 Bourání jakýchkoliv  betonov ých schodišťov ých stupňů zhotov ených na místě m
7 963051113R00 Bourání železobetonov ých stropů deskov ých

 tloušťky  přes 80 mm
m3

8 963054949R00 Bourání železobetonov ých schodnic jakékoliv  délky m

9 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby  nebo litých celistv ých dlažeb a mazanin  betonov ých nebo z
litého asf altu, tloušťky  přes 100 mm, plochy  přes 4 m2

m3

11 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky  do 10 mm, plochy  přes 1 m2 m2

12 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m
13 976071111R00 Vy bourání kov ov ých doplňkov ých konstrukcí madel a zábradlí

 v  jakémkoliv  zdiv u
m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
1 979082111R00 Vnitrostav eništní doprav a suti a v y bouraných hmot do 10 m t

3 979083117R00 Vodorov né přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t

v četně naložení na doprav ní prostředek a složení,

5 979083191R00 Vodorov né přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t
v četně naložení na doprav ní prostředek a složení,

5 979990107R00 Poplatek za skládku stav ební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t

Celkem

Včetně pomocného lešení o v ýšce podlahy  do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez podkladního lože, s jakoukoliv  v ýplní spár

POLOŽKOVÝ SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Oprava jižní terasy a fasády MPSL

v četně pomocného lešení o v ýšce podlahy  do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

jakékoliv  délky ,

STAVBA:



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 274272130RT3 Zdiv o základov é z bednicích tv árnic tloušťky  250 mm, v ýplň betonem C 16/20 m2

3 319201311R00 Vy rov nání nerov ného pov rchu jakoukoliv  maltou
 do 30 mm

m2

4 22026161000 Vrtání otv oru v  konstrukci D 10 mm  - pro osazení příčné v ýztuže v  bet. tv árnicích, 2
v rty  na tv árnici

kus

Díl: 711 Izolace proti vodě
10 711409111R00 Ostatní práce montáž drenážní rohože nasucho m2

Díl: 712 Povlakové krytiny
11 67390990AAA drenážní rohož z PE v láken; f unkce drenážní, separační, ochranná; plošná hmotnost 900

g/m2;
m2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
3 631416211RT3 Mazanina betonov á ze suché směsi tloušťky  přes 50 do 80 mm pev nost v  tlaku 30 MPa m3
4 632478123R00 Reprof ilace v odorov ných betonov ých pov rchů oprav ná cementov á malta, tloušťky  do 10

mm
m2

Díl: 711 Izolace proti vodě
15 711212000RU1 Izolace proti v odě nátěr podkladní pod hy droizolační stěrky m2
16 711212002RT3 Izolace proti v odě stěrka hy droizolační  proti v lhkosti m2
17 711212611RT2 Izolace proti v odě doplňky

 těsnicí pás šířky  100 mm do sv islých koutů
m

18 711401113R00 Izolace balkonů a teras páska pro izolaci přes dilatační spáry , tloušťky  0,3 mm m

Díl: 764 Konstrukce klempířské
20 764326300AA Oplechov ání z nerez plechu montáž,  nerezov é okapnice na balkony m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21 767990000 Demontáž aty pických ocelov ých konstr. do 50 kg  - odříznutí části zábradlí, úprav a

zábradlí
kompl

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
22 771101210R00 Příprav a podkladu pod dlažby  penetrace podkladu pod dlažby m2
23 771111121R00 Doplňkov é práce při kladení dlažeb montáž podlahov ých lišt dilatačních m
24 771275511RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodov ek na stupnice,  , kladených

do tmele, C2TE
m

25 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazov aných,
hladkých, kladených do f lexibilního tmele

m2

26 771577133RS5 Hrany  schodů, dilatační, koutov é, ukončov ací a přechodov é prof ily  prof ily  přechodov é
nerez, dekorativ ní spojení dv ou podlah stejné v ýšky , uložení do tmele, v ýška prof ilu 10
mm, šířka prof ilu 10 mm

m

27 771578011R00 Zv láštní úprav y  spár spára podlaha-stěna silikonem m
28 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzov á úprav a; pro interiér

i exteriér
m2

29 597642408R dlažba keramická schodov ka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; pov rch matný; pro
exteriér

m2
30 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy  z dlaždic v  objektech v ýšky  do 6 m t

Celkem

50 m v odorov ně

v nitřního i v nějšího zdiv a, bez odsekání v adných cihel, bez pomocného lešení,

rozmíchání směsi s v odou, nanesení stěrky

POLOŽKOVÝ SOUPIS POLOŽEK MIMO VV

Oprava jižní terasy a fasády MPSL

s v ýplní betonem, bez v ýztuže,

STAVBA:




